АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2018г.

с. Семенниково

№  35-п
О внесении изменений в постановление администрации Семенниковского сельсовета от 25.09.2013г. № 61-п «Об утверждении положения о системах оплаты труда работников администрации Семенниковского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы»»
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 17 Устава Семенниковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Семенниковского сельсовета  от 25.09.2013г. № 61-п «Об утверждении положения

о системах оплаты труда работников администрации Семенниковского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы» в редакции от 26.09.2014г. № 49-п, от 22.04.2015г. № 14-п, от 17.02.2016г. № 9-п, от 16.11.2016г. № 73-п, от 31.01.2017г. № 5-п, от 22.12.2017г. № 59-п, от 01.02.2018г. № 3-п, от 25.05.2018г. №25-п, от 18.07.2018г. №26-п  следующие изменения:

1.1 Внести изменения в приложение  3 «Выплаты за качество выполняемых работ» в редакции приложения  1 настоящего постановления.
2. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на главу администрации Семенниковского сельсовета А.П. Маликова.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Семенниковского сельсовета

А.П. Маликов

Приложение 1

 к постановлению от 24.09.2018г.  № 34-п

Приложение 3
к Положению

 о системах оплаты труда работников
администрации Семенниковского сельсовета,

не относящихся к муниципальным должностям,

должностям муниципальной службы
Выплаты за качество выполняемых работ

	Должность
	Критерии
	показатели
	Предельный размер оценки в баллах

	водитель
	Безаварийность, соблюдение правил дорожного движения
	Отсутствие ДТП по вине работника
	2

	Наличие ДТП по вине работника
	0

	Отсутствие штрафных санкций
	2

	Наличие штрафных санкций
	0

	Соблюдение трудовой дисциплины, надлежащее исполнение трудовых обязанностей
	Отсутствие нарушений трудовой дисциплины
	3

	Исполнение должностных обязанностей
	3

	Соблюдение трудовой дисциплины
	Неоднократное нарушение
	0

	Отсутствие нарушений
	1

	Исполнительская дисциплина
	Отсутствие жалоб и обращений на исполнение должностных обязанностей
	1

	Уборщик служебных помещений
	Ресурсосбережение при выполнении работ
	Экономное использование расходных материалов
	2

	Не эффективное использование расходных материалов
	0

	Соблюдение трудовой дисциплины, надлежащее исполнение трудовых обязанностей
	Отсутствие замечаний
	1

	Не исполнено
	0

	Обеспечение  средствами жизнеобеспечения (водой и др.)
	Исполнено
	1

	Не исполнено
	0